МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«27» ноября 2023 г.  № 136-ОД

Об утверждении Состава комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей руководителей государственных учреждений

Республики Дагестан подведомственных Министерству цифрового развития

Республики Дагестан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от

11 мая 2010 года № 132 «Об утверждении Порядка назначения и освобождения от

должности руководителей государственных учреждений и Порядка проведения

аттестации руководителей государственных учреждений», приказываю:

1. Утвердить Состав комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей руководителей государственных учреждений

Республики Дагестан подведомственных Министерству цифрового развития

Республики Дагестан согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов

 2

Приложение

 к приказу Министерства цифрового развития

Республики Дагестан

от «27» ноября 2023 г.  № 136-ОД

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей

руководителей государственных учреждений Республики Дагестан

подведомственных Министерству цифрового развития Республики Дагестан

Гамзатов

Юрий Валериевич

- министр цифрового развития Республики Дагестан

(председатель комиссии);

Абдуллаев

Рамазан Мустангерович

- первый заместитель министра цифрового развития

Республики Дагестан (заместитель председателя

комиссии);

Шихалиева

Эчив Адислановна

- заместитель министра цифрового развития

Республики Дагестан;

Абдулаев

Шамиль Магомедович

- начальник управления информационной

инфраструктуры и информационной безопасности;

Казиева Карина

Загировна

- начальник управления реализации проектов в

сфере цифровой экономики

Магомедова

Наида Джамалудиновна

- заместитель начальника управления-начальник

отдела государственной службы и финансового

обеспечения Управления административно-

финансового обеспечения;

Фролов

Евгений Васильевич

- начальник управления цифровых технологий и

цифрового государственного управления;

Гусейнова

Джамиля Шерхановна

- консультант отдела государственной службы и

финансового обеспечения Управления

административно-финансового обеспечения

(секретарь комиссии).

С правом совещательного

голоса

Исабекова

Тамила Илахидиновна

- кандидат физико-математических наук, доцент,

заведующая кафедрой прикладной математики и

информатики ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный технический университет»;

 3

Исрапилов

Абдулхалик Артурович

- заместитель начальника Управления Главы

Республики Дагестан по вопросам

государственной службы, кадров и

государственным наградам;

Курамагомедов Шарип

Магомедбекович

- сотрудник Управления федеральной службы

безопасности России по Республике Дагестан;

Магомедова

Сабина Рамазановна

- начальник информационно-вычислительного

центра ФГБОУ ВО «Дагестанский

государственный университет»;

______________________________________